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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区民族宗教事务局 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 1,084,993.28 889,763.28 95,230.00 100,000.00

2 201 一般公共服务支出 798,086.00 602,856.00 95,230.00 100,000.00

3 20134 　　统战事务 798,086.00 602,856.00 95,230.00 100,000.00

4 2013404 　　　　宗教事务 798,086.00 602,856.00 95,230.00 100,000.00  

5 208 社会保障和就业支出 145,572.60 145,572.60 0.00 0.00

6 20805 　　行政事业单位养老支出 144,426.72 144,426.72 0.00 0.00

7 2080505 　机关事业单位基本养老保险缴费支出 96,284.64 96,284.64 0.00 0.00  

8 2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 48,142.08 48,142.08 0.00 0.00  

9 20899 　　其他社会保障和就业支出 1,145.88 1,145.88 0.00 0.00

10 2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 1,145.88 1,145.88 0.00 0.00  

11 210 卫生健康支出 43,930.68 43,930.68 0.00 0.00



12 21011 　　行政事业单位医疗 43,930.68 43,930.68 0.00 0.00

13 2101101 　　　　行政单位医疗 42,970.68 42,970.68 0.00 0.00  

14 2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 960.00 960.00 0.00 0.00  

15 221 住房保障支出 97,404.00 97,404.00 0.00 0.00

16 22102 　　住房改革支出 97,404.00 97,404.00 0.00 0.00

17 2210201 　　　　住房公积金 97,404.00 97,404.00 0.00 0.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区民族宗教事务局 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名
称

合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费

支出
备注

1 合计 1,084,993.28 889,763.28 95,230.00 100,000.00

2 301 工资福利支出 883,247.28 883,247.28 0.00 0.00

3 30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 346,056.00 346,056.00 0.00 0.00  

4 30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 250,284.00 250,284.00 0.00 0.00  

5 　　30108 　　机关事业单位基本养
老保险缴费

50102 社会保障缴费 96,284.64 96,284.64 0.00 0.00  

6 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 48,142.08 48,142.08 0.00 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴
费

50102 社会保障缴费 42,970.68 42,970.68 0.00 0.00  

8 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 2,105.88 2,105.88 0.00 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 97,404.00 97,404.00 0.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 195,230.00 0.00 95,230.00 100,000.00

11 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 129,400.00 0.00 29,400.00 100,000.00  

12 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 4,150.00 0.00 4,150.00 0.00  

13 30239    其他交通费用 50201 办公经费 61,680.00 0.00 61,680.00 0.00  

14 303 对个人和家庭的补助 6,516.00 6,516.00 0.00 0.00

15 30302 　　退休费 50905 离退休费 6,516.00 6,516.00 0.00 0.00  



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区民族宗教事务局 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 984,993.28 889,763.28 95,230.00

2 201 一般公共服务支出 698,086.00 602,856.00 95,230.00

3 　　20134 　　统战事务 698,086.00 602,856.00 95,230.00

4 　　　　2013404 　　　　宗教事务 698,086.00 602,856.00 95,230.00  

5 208 社会保障和就业支出 145,572.60 145,572.60 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 144,426.72 144,426.72 0.00

7 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保
险缴费支出

96,284.64 96,284.64 0.00  

8 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴
费支出

48,142.08 48,142.08 0.00  

9 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 1,145.88 1,145.88 0.00

10 　　　　2089999 　　其他社会保障和就业支出 1,145.88 1,145.88 0.00  

11 210 卫生健康支出 43,930.68 43,930.68 0.00

12 　　21011 　　行政事业单位医疗 43,930.68 43,930.68 0.00

13 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 42,970.68 42,970.68 0.00  

14 　　　　2101199 　其他行政事业单位医疗支出 960.00 960.00 0.00  

15 221 住房保障支出 97,404.00 97,404.00 0.00

16 　　22102 　　住房改革支出 97,404.00 97,404.00 0.00

17 　　　　2210201 　　　　住房公积金 97,404.00 97,404.00 0.00  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区民族宗教事务局 单位：元

序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科
目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 984,993.28 889,763.28 95,230.00

2 301 工资福利支出 883,247.28 883,247.28 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 346,056.00 346,056.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 250,284.00 250,284.00 0.00  

5 　　30108 　　机关事业单位基
本养老保险缴费

50102 社会保障缴费 96,284.64 96,284.64 0.00  

6 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 48,142.08 48,142.08 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保
险缴费

50102 社会保障缴费 42,970.68 42,970.68 0.00  

8 　　30112 　　其他社会保障缴
费

50102 社会保障缴费 2,105.88 2,105.88 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 97,404.00 97,404.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 95,230.00 0.00 95,230.00

11 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 29,400.00 0.00 29,400.00  

12 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 4,150.00 0.00 4,150.00  

13 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 61,680.00 0.00 61,680.00  

14 303 对个人和家庭的补助 6,516.00 6,516.00 0.00

15 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 6,516.00 6,516.00 0.00  



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市鄠邑区民族宗教事务局 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目（按大

类）
预算数

部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数
政府预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数

1 一、政府性
基金拨款

0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支
出

0.00

2 二、文化旅游体育与传媒
支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务
支出

0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出
（一）

0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出
（二）

0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常
性补助

0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本
性补助

0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等
支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支
出

0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的
补助

0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金
补助

0.00



11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费
用支出

0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合
计

0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市鄠邑区民族宗教事务局 单位：元

序
号

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 100,000.00

2 217 西安市鄠邑区民族宗
教事务局

100,000.00

3 　　217001 西安市鄠邑区民族宗
教事务局

100,000.00

4 　　　　 　　　　专用项目 100,000.00

5 　　　　　　其他履职业务经费 100,000.00

6 　　　　　　
　　　　　　　　民
间信仰管理工作经费

30,000.00
依据我局三定方案文件精神，依法管理好我区的民间信仰工作。
依法对我区民间信仰场所进行摸底登记，对符合条件的进行登记，对接近登记条件的过渡为宗教活动场所下
院，对完全不符合条件的依法拆除造像转为群众文化活动中心。

7 　　　　　　
　　　　　　　　民
族宗教协理员和联络
员工作经费

20,000.00 通过建立专职协理员和联络员队伍，使区、镇、村、社区形成四级网络体系。第一时间及时了解民族宗教工作
信息动态，并快速处置。

8 　　　　　　
　　　　　　　　清
真食品管理专项经费

10,000.00 通过宣传《陕西省清真食品生产经营管理条例》，成立清真食品监督员队伍，培训清真食品经营者；联合执法
进行检查等方式，切实维护少数民族合法权益；加强清真食品管理。

9 　　　　　　
　　　　　　　　社
区民族工作经费

30,000.00
随着我国工业化、城镇化的快速发展，各民族交错居住在同一社区的现象日益普遍，社区民族工作任务日趋繁
重，但社区的民族工作存在基础比较薄弱，服务和管理水平有待提高，方法和机制亟需创新，加强社区民族工
作，是促进民族团结、建设和谐社区的需要，是加强和创新社区管理、维护社会稳定的需要。

10 　　　　　　
　　　　　　　　天
主教专项工作经费

10,000.00

按照省、市、区委的统一安排抓好我区天主教界的政策宣传、教职人员培训、重点人物教育转化稳控，不稳定
因素排查化解工作。
通过政策宣传，教职人员培训、重点人物教育转化稳控，不稳定因素排查化解，按照省、市、区委的统一安
排，使我区天主教界在新任主教履职前保持稳定。


